

وزیر کشور در جلسه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:

## کار گروه ویژه ای برای جلوگیری از قاچاق سوخت باید تشکیل شود

وزیر کشور گفت: برای جلوگیری از قاچاق سوخت به خارج از کشور باید تصمیمات مناسب اتخاذ کنیم بر همین اساس کار گروه ویژه ای برای تصمیم گیری بدین منظور در اسرع وقت تشکیل شود.

به گزارش ایسکانیوز، یکصد و بیست و یکمین جلسه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز عصر روز شنبه ۱۷ شهریور ماه به ریاست عبدالرضا رحمانی فضلی نماینده رئیس جمهور در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شد.

رحمانی فضلی در این جلسه در سخنانی با بیان اینکه استان ها باید بر اساس اولویت در مبارزه با قاچاق کالا و ارز فعال باشند خواستار ارائه گزارش کاملی از عملکرد دستگاهها در ایجاد سامانه ها و بارگذاری اطلاعات در سامانه های نظارتی جهت ارائه به رئیس جمهور شد.

وی استقرار ۵ دستگاه جدید ایکس ری در مبادی رسمی گمرکات از ابتدای سال جاری تاکنون را اقدامی مناسب در جهت کشف و مبارزه با قاچاق کالا دانست و افزود: مجاری نفوذ و ورود قاچاق کالا در مناطق آزاد باید شناسایی و نسبت به رفع این مجاری فساد اقدام قاطع شود.

وزیر کشور با اشاره به گزارشی مبنی بر افزایش قاچاق سوخت از داخل به خارج از کشور به دلیل بصره بودن اقتصادی گفت: برای جلوگیری از قاچاق سوخت به خارج از کشور باید تصمیمات مناسب اتخاذ کنیم بر همین اساس کار گروه ویژه ای برای تصمیم گیری بدین منظور در اسرع وقت تشکیل شود.

نماینده رئیس جمهور در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تاکید بر اینکه نقش اتحادیه ها و اصناف و اتاق های بازرگانی در اجرای سیاست های اقتصادی دولت بسیار مهم می باشد داشت: در تصمیم گیری ها از ظرفیت این نهادهای مردمی استفاده کنید همچنین اجرای کار را در میدان به اتاق های بازرگانی واگذار کنید و دولت و نهادها صرفا بر اجرا نظارت داشته باشند چرا که اولین مسئولیت باید با اصناف و اتحادیه اتاق های بازرگانی باشد.

رحمانی فضلی خواست دستورالعمل مشخصی به منظور جلوگیری از قاچاق کالاهای اساسی و کالاهای شود ده و همچنین کنترل واردات ارز ناشی از صادرات تهیه کنند و با استفاده از شاخص های استاندارد جهانی در خصوص تعیین میزان قاچاق کالا میزان قاچاق بر اساس یک استاندارد مشخصی برآورد شود.

در ادامه این جلسه نیز گزارش ۵ ماهه از عملکرد دستگاه های مسئول در مبارزه با قاچاق کالا و ارز ارائه شد که بر این اساس میزان کشفیات کالای قاچاق در ۵ ماهه نخست سال جاری به مدت مشابه سال قبل ۱۲۳ درصد افزایش داشته است.

انتهای پیام/